
SVWD 71SET

Návod na použití  

Uživatelská příručka

Před prvním použitím tohoto zařízení si prosím pečlivě přečtěte tuto příručku.

Obsah
Informace k bezpečnému používání................................................................................................................... 2

Ovládací prvky monitoru.................................................................................................................................... 2

Technická specifikace ....................................................................................................................................... 3

Zapojení vodičů v kabeláži................................................................................................................................. 3

Instalace monitoru............................................................................................................................................. 4

Párování kamery s monitorem ........................................................................................................................... 4

Nabídka menu................................................................................................................................................... 5

Dálkové ovládání............................................................................................................................................... 6

Možné problémy a jejich řešení.......................................................................................................................... 6



Informace	k bezpečnému	používání

Skladování a péče

Nenechávejte přístroj na 
moc teplých ani moc 
studených místech. 
Teplota pro skladování 
přístroje by měla být 20-
60°C, teplota pro provoz 0-
40°C. 

Přístroj nepoužívejte ve 
vaně, u vodo- vodního 
kohoutku, v kuchyni a na 
jiných místech, kde by 
mohlo dojít ke kontaktu 
s vodou nebo vysokou 
vlhkostí.  

Přístroj nevystavujte 
působení nadměrné 
vlhkosti, prachu, kouře 
nebo oleji. 

Zabraňte pádu nebo 
jinému mechanickému 
poškození přístroje.

Údržba

Obal přístroje, obrazovku 
a tlačítka otírejte pouze 
jemným hadříkem.

Nikdy neutírejte přístroj 
hrubou látkou a zabraňte 
kontaktu s čisticími
prostředky, alkoholem, 
benzenem a jinými 
chemickými rozpouštědly.

Ovládací	prvky	monitoru

1) Světelný senzor 
2) POWER: zapnutí / vypnutí
3) AV přepínač
4) Pohyb v menu / snížení hlasitosti
5) Menu

6) Pohyb v menu / zvýšení hlasitosti
7-9) Nefunkční tlačítka
10) IR čidlo DO
11) AV vstup Jack 3,5mm - nezapojeno

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



Technická	specifikace

Monitor 2,4GHz bezdrátový přenos
Velikost 7“ monitor TFT (16:9 a 4:3)
Jas 400cd/m2
Typ jasu LED (dlouhá životnost, okamžitý jas)
Rozlišení 800*RGB*480
Systém PAL / NTSC
Úhel pohledu L/R/U/D 60°/60°/45°/65°
Funkce OSD MENU zrcadlový / normální obraz, multi-jazykový, trajektorie
Vstup pro kamery 1 - 4
Spouštěcí vodič 1, 2, 3
Spouštěcí napětí DC12V-36V (nastavitelné zpoždění odpojení kamery 0+15s)
Napájení DC12V-36V (oddělené napájení kamer)
Pracovní teplota -20 °C - +70°C 
Vlastnosti se sluneční clonou, s ochranou proti přepólování
Dosah 30-100m
Stmívací funkce automatický světelný senzor
Součástí balení Napájecí kabel, dálkové ovládání, držák monitoru
rozměry 176x123x27mm

Kamera 2,4GHz bezdrátový přenos
Čip 1/3 Sony CCD
Voděodolnost IP66
Počet LED 18ks (IR)
Systém PAL
Rozlišení 420TVL
Pixel 628(H)*RGB*582(V)
Úhel snímání Horizontálně 120°, vertikálně 90°
Napájení DC12V-32V
Spotřeba 5W
Výstupní snímková frekvence 25/S
Odezva 150/ms
rozměry 90*60,5*56,5mm
dosah >150m, <200m, na volném prostranství

Zapojení	vodičů	v kabeláži.
Červený + napájení 12/32V
Černý kostra
Hnědý ovládací vodič pro kameru 3
Modrý ovládací vodič pro kameru 2
Zelený ovládací vodič pro kameru 1



Instalace	monitoru

Kovová konzole tvaru U

1. Držák deinstalujte od monitoru a připevněte jej na vhodné místo. Monitor následně umístěte 
do držáku a připevněte šrouby. 

2. Při instalaci monitoru můžete nastavit úhel od 30° dopředu do 30°dozadu. 

Plastová konzole – není součástí balení

1. Držák připevněte pomocí šroubů na vhodné místo
2. Umístěte držák do drážky na zadní straně 

monitoru
3. Nastavte správkou výšku a za aretujte 

(přišroubujte matici držáku až do pevného 
uchopení)

Párování	kamery	s monitorem
1. Stiskněte tlačítko na zadní straně kamery na cca 2 sekundy, jak je uvedeno níže
2. Vstupte do menu monitoru a vyhledejte položku „pair“= párování – zapněte párování. 

Kamera se začne párovat k monitoru, jak je uvedeno níže: 

3. Po úspěšném spárování kamery s monitorem se na displeji zobrazí obraz z kamery. 



Nabídka	menu

OBRAZ
Jas               0-100
Kontrast       0-100
Barva           0-100

Reset

HLASITOST
Hlasitost       0-100

Monitor není vybaven reproduktory

MOŽNOSTI
Kamera 1            0-15s
Kamera 2            0-15s 
Kamera 3            0-15s
Kamera 4            0-15s
Otočit obraz        zrcadlově/normálně
Párování             vypnuto/zapnuto

SYSTÉM

Jazyk                   předvolba jazyka
Vstup*                  AV1/AV2/AV3/AV4
Trajektorie           vypnout/zapnout

*Výběr přednostního vstupu, který se zobrazuje 
přednostně na monitoru. 

NASTAVENÍ
Spánek                 0-240min
AV1   - aktivace kamery                   vypnout/zapnout
AV2   - aktivace kamery                   vypnout/zapnout
AV3   - aktivace kamery                   vypnout/zapnout
AV4   - aktivace kamery                   vypnout/zapnout
VGA                      vypnout/zapnout – není funkční



Dálkové	ovládání
1) POWER: zapnutí / vypnutí
2) Mute
3) Otočení obrazu: horizontální
4) Otočení obrazu: vertikální
5) Snížení hlasitosti
6) Zvýšení hlasitosti
7) Menu
8) Pohyb v menu nahoru
9) Pohyb v menu dolu
10) Mode – nastavení obrazu
11) Zobrazení vodících čar
12) Zobrazení 16:9 / 4:3
13) Časovač (0-240minut)
14) AV přepínač
15) Reset

Možné	problémy	a	jejich	řešení	
Monitor nelze zapnout – není obraz ani zvuk
1. Napájecí kabel není správně připojen.
2. Je připojen nesprávný napájecí zdroj.
3. Došlo k přepálení pojistky – pojistku vyměňte za jinou se shodnými parametry; zkuste odhalit 

příčinu přepálení pojistky.
4. Monitor je vypnutý.

Tmavý obraz
1. Jas a kontrast displeje jsou nastaveny nesprávně.
2. Okolní teplota je příliš nízká.

Barvy neodpovídají skutečnosti
1. Kódování obrazu nastaveno nesprávně.




